\

Администрация
Викуловского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26 декабря 2022 г. № 103/2 - ОД
с. Викулово

Об утверждении муниципального задания
учредителя муниципальному автономному
учреждению дошкольного образования
«Викуловский детский сад «Колосок»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях» (п.2. ст.4.), Положением об отделе образования Викуловского
муниципального района (п.п.9, п.3.1, р.З) , постановлением администрации Викуловского
муниципального района от 09.11.2015 № 109 (в ред. от 22.12.2017 № 123, от 28.12.2018 №
136, от 14.06.2019 № 48, от 07.10.2019 № 78) «О порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Викуловского муниципального района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание учредителя на оказание услуг дошкольного
образования муниципальному автономному учреждению дошкольного образования
«Викуловский детский сад «Колосок» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директору Муниципального автономного учреждения дошкольного образования
«Викуловский детский сад «Колосок» (Сердюкова J1.H.) обеспечить расходование
бюджетных средств на реализацию муниципальных услуг (выполнение работ),
предусмотренных муниципальным заданием, утвержденным п.1 настоящего приказа.

3. Бухгалтеру-ревизору централизованной бухгалтерии отдела образования
администрации Викуловского муниципального района, обеспечить контроль за
деятельностью образовательной организации в части расходования бюджетных средств на
муниципальные услуги (выполнение работ) в соответствии с муниципальным заданием,
утвержденным п.1. настоящего приказа.

4. Контроль за реализацией настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования О.И. Филиппова

Ша